Tổng Công ty Gas Petrolimex

Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên 2017 Page 23

TỔNG CÔNG TY GAS PETROLIMEX-CTCP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số :            / PGC-TTr- HĐQT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, Ngày   tháng 04 năm 2017

BÁO CÁO

Về việc quyết toán QTL và thù lao của các thành viên HĐQT,
các thành viên Ban kiểm soát Tổng công ty gas Petrolimex – CTCP năm 2016

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Tổng công ty gas Petrolimex – CTCP.

 Căn Nghị quyết  Đại hội đồng cổ đông năm 2016 về việc thông qua phương án

về quỹ tiền lương và thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2016 và kết

quả hoạt động SXKD năm 2016 của Tổng công ty gas petrolimex - CTCP;

  Hội đồng quản trị Tổng công ty gas petrolimex - CTCP kính trình ĐHĐCĐ

năm 2017 thông qua Báo cáo về việc quyết toán quỹ tiền lương và thù lao đối với của

các thành viên HĐQT, các thành viên BKS năm  2016 như sau:

  Quĩ tiền lương và thù lao : 2.773.361.548 đồng

Trong đó :

+ Quĩ tiền lương : 2.140.929.466 đồng

+ Quĩ thù lao : 632.432.082 đồng

  Kính trình ĐHĐCĐ năm 2017 xem xét, thông qua.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRỊNH QUANG VINH